gerentes datum apud Westnibnaïterium vîcesimb secundo die Aprilis, ànho regnî nostri
" decimo quinto, Prisidî Concilio et Sbtiaïibùs Regalis Sbcfetatis prsedi'ctie fòctas, inter alia òoricessimus
" pràBfàtis Prsesidi Concilio et Sodalibus práedictae Regalis Societatis, et successoribus suis in pérpetuum,
ft quod si contigerit Praesidem ejusdenfi Regalis Soctetatis rjró tempore existente œgritudine vel infirmi.«
fc täte detineri, vel in séfvitio nostro herédum vel successorum nostrorum versari, vel aliter esse occupa-
tc turn, ita quod necessariis negotiis ejusdem llegális Sociètaiis ofncium Prtesidis tangentibus attendere
rc nonpoterit; quod túhò et toties bene liceat et licèbit eitlem Pruésidi sic detento versato Vel ocbupató
* unurft de Concilio prsédictœ Regalis Societatis pró témpore existent^ fore et esse DepUtatum ejusdem
<v Praesidis, riominaré et âpptmctuare : qui quidem Députattís, in officio Deputat! Praesidis prasdicti sic
ü faciefidùs et cónstitueíndte, sit et esset Deputatus ejusderii Praesidîa de terhpttre rh teftipus, toties quo-
n .tîes priédicfus Praèses sic dbésse contigerit, durante toto tempore, quo prœ'dictus PiaeSes in offibio priB-
" sidis contih'uâverit ; nisi interim prœdictus Praeses Regalis Soctetatis pnedict»e pro tempore existente
<c mítím älium dé prsödictö Concilio ejus Deputatum íecerit et cortófitíleirrt : Et qúbd q'uilibet, hüj^smödi
ci Deputàfus prsèdlctl Prtésíifis sic, úf pf «feriÜr, feciehdus1 et constittièhdWs orhríiá et slrigulá, quaê ad offi-
C| eium Prafesfdís pYíèdicfié tíegalis Sotííétà-ífe pèrtírirtif seu rièrtínére dfebeht, vel peV pVfèdictúm Príèsidém
" virtuté ístarurn Litfei-afuftf ríostrhrúm phteiltiurtí lihirtátà et appunctuata foré* faciendä et exebuenda
*' de tempore in tempos, toties q4iófíes príáíictus Prtesès sit abesse contigerit, durante tali tempore^ quo
<c Deputatus praedicti Prsesidis continuaverit, faeere et exequi vaïéat et possit, vigore istarum btté-aruirl
<c hostrarani patentium, ad'éo plené libère et intègre, ac iritam anipïis'ntlodo et forma, proui Piles' p'rse-
" ttictüsy si rJrfeseris essetj Й1а fecere: et exequi vâleai et poèsit ; sacránrerrto cótporali super sartctà Deï
'f Evahgclia, ih fòrrnà t± cffctW in eîâdehi ËitériS^osfris prftentibus spécificatis; per hujnsrriodi Députa-
" turn ad omnia et' sihgufai qtfttí ad öffitimii Príeáldis partent, bfehe et' fidelríer éxtíqutífldto, соГагп
^ praefato Concilio praéoMctte Règalis Socîét'àtis; Vel aliquib'iis' septem veï frturfbus ébriirii, prîus'priBéstarido ;
" et sic toties qüotres cäsus sr^BCcitférlt: cuí qùidèriï Concrlíd, Vefáííqiribxis sèptcrrï tel pîùtibufe eórtrfn
<r prortetepòre elcistèïAei satrinrierit'ùtn- práídictum^aumírjtsí?ate potfestat'ëm', ef mithöriratem, quòties eusus
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" sic accident, dedimus et concessimus per easdem Literas nostras patentes, absque brevi commissions
" sive ulteriori warrante in ea parte a nobis heredibus et successoribus nostris procurandis seu obtinendis ;
" Ac quod ipsi et successores cörum, seu aliqui novem vel plures eorum (quorum Prœsidem pro tempore
" existente, vel ejus deputatum, semper unum esse volumus) conventus seu congregationes de seipsis pro
" experimentorum et rerum naturalium cognitione et indagine aliisque negotiis ad Societatem prœdictam
" spectantibus, quoties. et quando opus fuerir, licite facere et habere possint in collegio sive aula- sive alio
" loco commodo intra civitatem nostram London, vel in aliquo alio loco commodo intra decem milliaria
" ab eadem civitate nostra : Et cum diversa et varia res potestates libertates et privilegia in iisdem Literis
" nostris patentibus prœfato Prœsidi Concilio ас Sodalibus Regalis Societatis prœdictœ concessa, virtute
" istarum Literarum nostrarum patentium, non sunt exercenda facienda performanda seu exequenda,
" nisi per praedictum Prœsidern et Concilium, aut aliquos septem vel plures eorum : Et cum ulterius per-
" prœdictas Literas nostras patentes pro nobis heredibus et successeribus nostris dedimus et concessimus
" Prsefatis Prœsidi Concilio et Sodalibus pnedictœ Regalis Societatis, et successoribus suis in perpetuum,
" sive aliquibus viginti et uni vel pluribus eorum (quorum Prœsidem pro tempore existente, vel ejus De-
*' putatum, semper unum esse volumus) seu majori parti prsedictorum viginti et unius vel plurium, ple-
" nam potestatem et authoritatem de tempore in tempus eligendi nominandi et constituendi unum vel
'f plures Typographes sive Impressores, et Chalcograpbos seu Sculptures, et ipsi vel ipsis per scriptuni
" commun! Sigillo prœdictae Regalis Societatis sigillatum, et manu Prœsidis pro tempore existente sig-
tf natum, facultatem concedendi, ut imprimant tales res matérias et negotia prœdictam Regalem So-
« cietatem tangentia vel concernentia, quales prœdictis Typographe vel Impressori, Chalcographo vel
ft Sculptori, vel Typographie vel Impressoribus, Chalcograpliis vël Sculptoribus, de tempore in tempus
« per Prœsidem et Concilium praedictœ Regalis Societatis, vel aliquos septem vel plures eorum (quorum
*' Prœsidem pro tempore existente, vel ejus Deputatum, unum esse volumus) vel per majorem partem
*' prœdictorum septem vel plurium commissa1 fuerint; sacramentis suis corporalibus, antequam ad
<e officia sua exercenda admittantur, coram Prœside et Concilio pró tempore existente, vel aliquibus
*' septem vel pluribus eorum, prius prœstandis j cui quidem Prœsidi et Concib'o, vel aliquibus septem vel
*' pluribus eorum pró tempore existente, sacramenta prœdicta administrare plenam potestatem et autho-
" ritatenf dedimus et concessimus per prœdictas Literas nostras patentes; prout in eisdem Literis nostris
" patentibus, relatione inde habita, plenius liquet et flpparet : Nos, de abundantiori gratia nostra spécial»
*' ас ex certa scientia et mero motu nostris, DEDIMUS et concessimus, ac per prsesentes pró nobis here-
" dibus et successoribus nostris damns et concedimus, prœfatis Prœsidi Concilio et Sodalibus prœdicts
" Regalis Societatis, et successoribus suis in perpetuum, quod de caetero in perpetuum, si contigerit Prœsi-
" dem ejusdem Regalis Societatis pro tempore existente œgritudine vel infirmitate detineri, vel in servitio
" nostro heredum vel successorum nostrorum versarij vel aliter esse occupatum, ita quod necessariis nogo-
" tiis ejusdem Regalis Societatis officium Prœsidis tangentibus attendere non poterit ; quod tune et toties •
" bene Hceat et licebit eidem Prœsidi sic detento versato vel occupato unum de Concilio praedictse Rega-
" lis Societatis pro tempore existente, fore et esse Deputatum ejusdem Prœsidis, nominare et appunc-
" tuare ; qui quidem Deputatus, in officio Deputat! Prœsidis prœdicti sic faciendus et constituendus, sit et
" erit Deputatus ejusdem Preesidis de tempore in tempus, toties quoties prœdictus Prœses sic abesse conti-
* gerit, durante toto tempore, quo praedictus Prases in officio Prœsidis cominuaverit, etiamsi interiiO
" Praeses Regalis Societatis prœdictœ pro tempore existente unum alium vel plures alios de prœdicto
" Concilio ejus Deputatum et Deputatos fecerit et constituent j cui quidem Prœsidi pro tempore ex-
" istente duos vel plures de prœdicto Concilio ejus Deputatos ipso et codera tempore facere et constituere-
" potestatem et amhoritatem, quoties ei placuerit, damus et concedimus per prœsentes pro nobis here-
« dibus et successoribus nostris : Et quod quilibet hujusmodi Deputatus et Deputati prœdicti Preesidis sic»
" ut prœfertqr, faciendi et constituendi oronia et singula, quœ ad officium Prœsidis predict» Regalis So-
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*' cietatis pertinent seu pertinere debent, vel perprœdictum Prœsidem virtute prœdictarum Literarum nos-
" trarum patentium, vel pnescntium, limitata et appunctuata fore ' facienda et exequenda de tempore in
" tempus, toties quoties prœdictus Prœses sic abesse contigerit, durante tali tempore, quo Depulatus et
" Deputat! prœdicti Prœsidis continuaverit et continuaverint, facere et exequi valeat et possit valeant et
" possint, vigore harum Literarum nostrarum patentium, adeo plene libere et integre, ac in tam amplis
" modo et forma, prout Prœses prœdictus, si'pressens esset, ilia facere et exequi valeret et posset; sacra-
" mento corporal! super sancta Dei Evangelia, informa et cffectu in eisdem Literis nostris patentibus
" specificatis, per hujusmodi Deputatum et Deputates ad omnia et singula, quae ad.ofncium Prœsidis per-
" tinent, bene et fideliter exequendum, coram prœfato Concilio prœdictœ Regalis SooietatiSj vel aliquibus
<f quinque vel pluribus eorum, prius praestando; et sic toties quoties casus sic acciderit: cuiquidem Con-
*' cilio, vel aliquibus quinque vel pluribus eorum pro tempore existente, sacramentum, prœdictum; admi—
" nistrare potestatem et authoritatem quoties casus sic acciderit, damus et concedimus per prœsentes;
*' absque brevi commissione sive ulterior! warrante iirea parte a nobis heredibus et successoribus nostris'
" procurandis seu obtinendis: Ac ulterius, quod de cœtero in perpetuum ipsi et successores eorum, seu
" aliquinovem vel plures eorum (quorum rPrœsidem pro tempore existente, vel ej us Deputatum, semper
" unum esse volumus) conventus seu-congregationes de seipsis pro experimentorum et rerum naturalium
cc cognitione et indagine alHsque negotiïs ad Societatem prsedictam spectantibus quoties et quando opus..
cc fuerit, licite facere et habere possint in collegio sive aula sive alio loco commodo infra regnum nostrum
" Angliœ : Ac ulterius, quod omnia et singula res potestates libertates et privilégia in prœdictis Literis nos-
tc tris patentibus prœfatis Prœsidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis prœdicta concessa, virtute
<( istarum Literarum nostrarum patentium, ;quœ non sunt. exercenda facienda performanda seu exe-
".quenda, nisi per pnedictum Prœsidem et Consiltum, aut aliquos septem vel plures eorum; de cœtero
" in perpetuum exerceri fieri performari seu exequi possint et valeant per prœdictum Prœsidem et Conci-
" lium, aut tdiquos quinque vel plures eorum. Ac ULXERIUS de uberiori gratia nostra dedimus et con-
" cessimus, ac per prœsentes pro nobis heredibus et successoribus nostris damus et concedimus, prœfatis-
" .Prœsidi Concilio et Sodalibus prœdictœ Regalis Societatis, et successoribus suis in perpetuum, quod de
" cœtero in perpetuum bene liceat et licebit Prœsidi Regalis Societatis prœdictœ pro tempore existente,;
" de tempore in tempus.eligere nominare et constituera aliquem vel aliquos Typographum sive Impres-
" sorem, Typographes sive Impressores, et Chalcographum seu Sculptorem, Chalcographos seu Sculptores,,
fi et ipsi vel ipsis facultatem concedere, ut imprimant tales rés matérias et negotia prœdictam Regalem.
Cí Societatem tangentia vel conccrnentia, quales prœdictis Typographe vel Impressori, Chalcographo seu
" Sculptori, vel Typographis vel Impressoribus, Chalcògraphis vel Sculptoribus, de tempore in tempus per
f\ Prœsidem et Concilium prœdictœ Regalis Societatis, vel aliquos quinque vel plures eorum (quorum
" Prœsidem pro tempore existente,.vel ejus Deputatum, unum esse volumus) vel per majorem partem
" prœdictorum quinque vel plurium commissœ fueriat >, sacramentis suis corporalibus, antequam ad officia
" sua exercenda admittantur, coram Prœside et Concilio pro tempore existente, vel aliquibus quinque vel'i
" pluribus eorum, prius preestandis ; et sic toties quoties casus sic acciderit : cui quidem Prœsidi et Con-
lc cilio pro tempore existente, vel,aliquibus quinque vel pluribus eorum, sacramenta prœdicta administrare•
" plenam potestatem et authoritatem damus et concedimus per prœsentes. ET ULTERTOS volumus, ac>
" per prœsentes pro nobis heredibus et suecessoribus nostris concedimus prœfatis PrœsidlGoncilio et Soda-
lc libus Regalis Societatis prœdictœ et successoribus suis, quod hœ Literœ nostr» patentes, vel irrotula—